
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 24 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 1734 Página 7 de 9

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

_________________________________
Érica Aparecida Muniz

Comissão de Contratação
...........................................................................................................

Aviso de Retomada de Licitação
Pregão Eletrônico n°. 68/2024

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para
serviços de sonorização e iluminação, para realização do
60º Festival do Folclore do Município da Estância Turística
de Olímpia/SP.  Fica designado o dia 25/07/2024 às 09h,
para retomada da sessão do procedimento licitatório em
r e f e r ê n c i a .  T e l . :  ( 1 7 )  3 2 7 9 - 3 2 7 4 .  s i t e :
www.olimpia.sp.gov.br. Olímpia, 24 de julho de 2024.

Rodrigo Gonçalves de Jesus
Pregoeiro

...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
19/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA :  R IO  PRETO  COMÉRCIO  DE
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA. - ME

CNPJ Nº: 27.178.014/0001-56
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 16/2024
CONTRATO Nº: 19/2024
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE

PROTEÇÃO  INDIVIDUAL  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 1.600,84 (UM MIL, SEISCENTOS
REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 10/07/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................


